武汉建筑业协会文件
武建协〔2017〕34 号

二○一七年武汉建筑行业信用企业评定结果公告

为搞好信用企业建设，努力提高武汉建筑行业整体核心竞争力，根据

国发[2016]33 号文《国务院关于建立完善守信联合激励和失信联合惩戒

制度加快推进社会诚信建设的指导意见》的精神，按照武建协[2017]20

号文《关于开展二○一七年武汉建筑行业信用企业评 定 工 作 的 通 知 》

要求，武汉建筑业协会组织了二○一七年武汉建筑行业信用企业评定工

作。经过企业自评申报、各区建筑业协会（汉办）推荐、专家评委初审、

市各大站办审核、上网公示、评定领导小组和会长办公会审定，武汉武

建机械施工有限公司等139家企业为AAA级信用企业，武汉顺华建筑工程

有限公司等 10 家企业为 AA 级信用企业，湖北天利建筑技术有限责任公司

等 3家企业为 A级信用企业。

特此公告

附件：二○一七年武汉建筑行业信用企业名单

（此页无正文）

                                   武汉建筑业协会

                                   2017 年 8月 1日

武汉建筑业协会综合管理部          2017 年 8月 1日印发